

FOCUS FOTO HOLDING ApS

Klostergade 5
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2018

Ole Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOCUS FOTO HOLDING ApS
Klostergade 5
4200 Slagelse

CVR-nr: 25697669
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 er et overskud efter skat på tkr. 107.

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-28.821	-27.063
Bruttoresultat		-28.821	-27.063
Resultat af ordinær primær drift		-28.821	-27.063
Andre finansielle indtægter		230.114	457.023
Øvrige finansielle omkostninger		-64.633	0
Ordinært resultat før skat		136.660	429.960
Skat af årets resultat	1	-30.052	-93.060
Årets resultat		106.608	336.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		6.608	236.900
I alt		106.608	336.900

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.936.927
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	4.936.927
Anlægsaktiver i alt		0	4.936.927
Tilgodehavende skat		0	26.981
Tilgodehavender i alt		0	26.981
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.056.594	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.056.594	0
Likvide beholdninger		135.413	272.722
Omsætningsaktiver i alt		5.192.007	299.703
Aktiver i alt		5.192.007	5.236.630

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.775.000	2.775.000
Overført resultat		2.084.601	2.077.993
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.084.601	5.077.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.250
Skyldig selskabsskat		5.482	68.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.924	73.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.406	158.637
Gældsforpligtelser i alt		107.406	158.637
Passiver i alt		5.192.007	5.236.630

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.775.000	2.077.993	100.000	5.077.993
Udbytte			-100.000	100.000	0
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat			106.608		106.608
Egenkapital, ultimo	125.000	2.775.000	2.084.601	100.000	5.084.601

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.052	93.060
	<u>30.052</u>	<u>93.060</u>

Der skal betales kr. 30.052 i selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2017/2018.

Der er i årets løb betalt kr. 24.570 i a'contoskat vedrørende regnskabsåret 2017/2018.

Udskudt skat udgør kr. 0.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet Focus Foto Holding Aps's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ole Clausen, Klostergade 5, 4200 Slagelse.

Grundlag:

Hovedanpartshaver

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Clausen
Klostergade 5
4200 Slagelse